

# रेल पहिया कारखाना/RAIL WHEEL FACTORY

(रेल मंत्रालय/Ministry of Railways)

महाप्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,  
कार्मिक शाखा/Personnel Branch,  
यलहंका, बेंगलूरु/Yelahanka, Bangalore-64.

कार्यालय आदेश सं. रेपका/स्था/199 दिनांक 05/08/2020

**OFFICE ORDER No. RWF/ESTT/199 DATED 05/08/2020**

रेपका के यांत्रिक विभाग के राजपत्रित संवर्ग में निम्नलिखित बदलाव तत्काल प्रभाव से आदेशित किए जाते हैं :-

The following changes are ordered in the Gazetted Cadre of Mechanical Department with immediate effect:-

1. उप म्यांइंजी/धुरा प्रणाली (पोको 05RW5P002) जिसे डाउनग्रेड करके वरि.वेतनमान में कर्मशाला प्रबंधक/एस के रूप में परिचालित किया जा रहा था। इस कार्यालय के का.आ.सं.रेपका/स्था/090 दिनांक 08.05.2020 को इस पद को वापस लिया गया है और इसे कप्रगे में संचालित करके दुबारा पदनामित करके मुख्य संरक्षा अधिकारी बनाया गया है।

The post of Dy.CME/Axle Systems (Post Code 05RW5P002) which was downgraded for operation in Senior Scale as WM/AS vide this Office O.O. No. RWF/ESTT/090 dated 08.05.2020 is restored back for operation in JA Grade and is re-designated as Chief Safety Officer.

2. मुख्य संरक्षा अधिकारी (पोको 05RW5P002) के वरि.वेतनमान के पद को कर्मशाला प्रबंधक के पद के रूप में दुबारा पदनामित किया गया है।

2.The post of Chief Safety Officer (Post Code 05RW6P004) in Senior Scale is re-designated as WM/AS.

श्री एफ.बी. विजय कुमार/वरिवे/आईआरएसएमई, मुसंअधि को स्थानापन्न तदर्थ आधार पर मुख्य संरक्षा अधिकारी के पद पर पदोन्नत किया गया है।

Shri. F.B.Vijay Kumar, SS/IRSME, CSO, is promoted to officiate in JA Grade on adhoc basis and posted as Chief Safety Officer against the post at 1 above.

The above Officer is eligible for grant of fixation of pay under FR-35 (Rule-1329 IREC,Vol-II) in terms of instructions contained in Railway Board's letters No.PC-VII/2017/I/7/5/8 dated 08.08.2019 (RBE No.127/2019) & 11.05.2020 on his promotion to JAG on adhoc basis.

3. श्री जे.एल. देशाई कर्मशाला प्रबंधक/धुरा प्रणाली को उपरोक्त पद 2 के अनुसार जारी रखना है।

Shri. J.L.Desai, Works Manager/Axle Systems, is allowed to continue as such against the post at 2 above.

इसे महाप्रबंधक/रेपका के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the GM/RWF.

एच.के.मधुसुदना/ (H.K.Madhusudhana)

वरिष्ठ कार्मिक अधिकारी/SENIOR PERSONNEL OFFICER

**No.RWF/GO-16/391 Dated 05/08/2020**

Copy forwarded for information to:-

PCME, PCEE, CME/Plg.,CWE/A, CWE/W, PCMM, CMMs, CVO, PCE, PFA, PCMO/RWF/YNK.

DIG/RPF, Secy to GM, Dy CMEs, Dy FA& CAOs, Dy CE, Dy CPM, Dy CMMs,

Dy.CCMT, Dy. CVO,

Sr. EDPM/MIS Centre/RWF - May kindly arrange to publish the same on RWF website.

WMs, Sr. Audit officer, SEEs,SMMs, Sr.AFAs, XEN/RWF/YNK.

Deputy Secy to GM/RWF.

Shri.F.B.Vijay Kumar, CSO/Mechanical Department- May submit the charge report.

Shri.J.L.Desai, WM/AS/RWF/YNK

SSE/Mech. Drawing Office, SSE/S&T/RWF/YNK.

Ch.OS/P-2, P-3, Pass section/PB, Welfare Officer/PB/RWF/YNK.

P Files, O.O.Book.

कृते प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी

For Principal Chief Personnel Officer